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14:00:00

14:25:00

14:50:00

15:15:00

15:40:00

16:05:00

16:30:00

16:55:00

17:20:00

17:45:00

US COGNACUS ARGELES CD65

CHALLENGE FEDERAL INTER LIGUE JEU à XV / FLEURANCE 2025
POULE B_NOUVELLE AQUITAINEPOULE A_OCCITANIE

US NAFARROARST CASTANET ST ORENS_CASTORENS CD31

Terrain 1 Terrain 2

UNION SPORTIVE MARMANDAISENET RUGBY_VALLEE DU GIROU CD31

US SALLESRST NEGREPELISSE  MONCLAR CAUSSADE CD82

US MORLANAISE RUGBYSOR AGOUT CD81

STADE LANGONNAISARLEQUINS CD34_Vendres Lespignan Sauvian

2 poules de 6 (composition FFR / Poules par ligues)

Chaque équipe joue 6 matchs sur le week-end / Les équipes d'une même ligue ne se rencontrent pas

Rotations de 25 minutes_Matchs de 15 minutes (2 mi temps de 7min30 sans pause au changement de côté)

Temps de jeu total : 90 minutes sur le week-end

Arbitrage : Par les arbitres des académies fédérales accompagnés par 1 référent arbitrage par terrain.

Désignation par la FFR - Rotation par le référent - Règles du jeu

SAMEDI 21 JUIN 2025 - RENDEZ-VOUS SUR LE SITE A 13H

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31
US NAFARROA

RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82
US SALLES

US ARGELES CD65 US COGNAC SOR AGOUT CD81 US MORLANAISE RUGBY

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31

UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian
STADE LANGONNAIS

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31
US COGNAC

RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82
US MORLANAISE RUGBY

US ARGELES CD65
UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE
SOR AGOUT CD81 STADE LANGONNAIS

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31
US SALLES

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian
US NAFARROA

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31

UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE

RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82
STADE LANGONNAIS

US ARGELES CD65 US SALLES SOR AGOUT CD81 US NAFARROA

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31
US MORLANAISE RUGBY

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian
US COGNAC

FIN DES RENCONTRES DE L'APRES-MIDI



US COGNACUS ARGELES CD65

CHALLENGE FEDERAL INTER LIGUE JEU à XV / FLEURANCE 2025
POULE B_NOUVELLE AQUITAINEPOULE A_OCCITANIE

US NAFARROARST CASTANET ST ORENS_CASTORENS CD31

UNION SPORTIVE MARMANDAISENET RUGBY_VALLEE DU GIROU CD31

US SALLESRST NEGREPELISSE  MONCLAR CAUSSADE CD82

US MORLANAISE RUGBYSOR AGOUT CD81

STADE LANGONNAISARLEQUINS CD34_Vendres Lespignan Sauvian

2 poules de 6 (composition FFR / Poules par ligues)

Chaque équipe joue 6 matchs sur le week-end / Les équipes d'une même ligue ne se rencontrent pas

Rotations de 25 minutes_Matchs de 15 minutes (2 mi temps de 7min30 sans pause au changement de côté)

Temps de jeu total : 90 minutes sur le week-end

Arbitrage : Par les arbitres des académies fédérales accompagnés par 1 référent arbitrage par terrain.

Désignation par la FFR - Rotation par le référent - Règles du jeu

Horaire

9:00:00

9:25:00

9:50:00

10:15:00

10:40:00

11:05:00

11:30:00

11:55:00

12:20:00

12:45:00

DIMANCHE 22 JUIN 2025 - RENDEZ-VOUS SUR LE SITE A 8H

Terrain 1 Terrain 2
RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82
US NAFARROA

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31
US SALLES

SOR AGOUT CD81 US COGNAC US ARGELES CD65 US MORLANAISE RUGBY

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian

UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31
STADE LANGONNAIS

RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82
US COGNAC

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31
US MORLANAISE RUGBY

SOR AGOUT CD81
UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE
US ARGELES CD65 STADE LANGONNAIS

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian
US SALLES

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31
US NAFARROA

RST NEGREPELISSE  MONCLAR 

CAUSSADE CD82

UNION SPORTIVE 

MARMANDAISE

RST CASTANET ST 

ORENS_CASTORENS CD31
STADE LANGONNAIS

FIN DU TOURNOI FINAL 

SOR AGOUT CD81 US SALLES US ARGELES CD65 US NAFARROA

ARLEQUINS CD34_Vendres 

Lespignan Sauvian
US MORLANAISE RUGBY

NET RUGBY_VALLEE DU 

GIROU CD31
US COGNAC


